
1  

 
APSTIPRINU 

Biedrības „Streetfighters Latvija” 
valdes priekšsēdētājs 

 
 

Matīss Miglāns 
2017.gada 14. augusts 

 
„Super Sport CHAMPINSHIP” sacensības 

Pielikums Nr.6 
 
 

Dienas kārtība 
 07:00  Reģistrācija Zelta Mopēds klasēm. 
 08:00  Reģistrācija Skūteru klasēm 
 08:45  Reģistrācija Retro klasēm 

 
 09:00 Zelta Mopēds Juniori, Rūķīši - kvalifikācija 
 09:15 Zelta mopēds 1A 45 Standart, 2A 50 Standart - kvalifikācija 
 09:30 Zelta Mopēds 50 Sport - kvalifikācija  
 09:45 Skūteri 50 Standart - kvalifikācija 
 10:00 Skūteri 70 Sport, Open Racing - kvalifikācija 
 10:15 Retro moto - kvalifikācija 

PIRMAIS STARTS 
 10:30 Zelta Mopēds Juniori & Rūķīši - 1.brauciens 
 10:45 Zelta mopēds 1A 45 Standart, 2A 50 Standart - 1.brauciens 
 11:05 Zelta Mopēds 50 Sport - 1.brauciens 
 11:25 Skūteri 50 Standart - 1.brauciens 
 11:45 Skūteri 70 Sport, Open Racing - 1.brauciens 
 12:05 Retro moto - 1.brauciens 

 
 12:25 Super Sprort Street - kvalifikācija 
 12:50 Super Sport - kvalifikācija 

 
 13:15 Dāmas & Čoperi 
 13:35 Super Sprort Street - 1.brauciens 
 13:55 Super Sport - 1.brauciens 
 14:15 Izklaides Brauciens 

 
 14:35  Tehniskā pauze 

 
 14:50 Super Sprort Street - 2. brauciens 
 15:10 Super Sport - 2.brauciens 

 
 15:30 Zelta Mopēds Juniori & Rūķīši - 2. brauciens 
 15:45 Zelta mopēds 1A 45 Standart, 2A 50 Standart - 2. brauciens 
 16:05 Zelta Mopēds 50 Sport - 2. brauciens 
 16:25 Skūteri 50 Standart - 2. brauciens 
 16:45 Skūteri 70 Sport, Open Racing - 2. brauciens 
 17:05 Retro - 2. brauciens 

 
 17:40 Visu klašu apbalvošana 

 



2  

Reģistrācijas un tehniskās kontroles veikšanas laiki 
 

Klase 
laiks 
no. 

Laiks 
līdz. 

Zelta Mopēds Juniori & Rūķīši 7:00 7:40 
Zelta mopēds 1A 45 Standart, 2A 50 Standart 7:40 8:20 
Zelta Mopēds 50 Sport 8:20 9:00 
Skūteri 50 Standart 9:00 9:15 
Skūteri 70 Sport, Skūteri Open Racing 9:15 9:30 
Retro 9:30 9:45 
Super Sport Street 9:45 11:55 
Super Sport 9:45 12:20 
Dāmas & Čoperi 10:30 12:45 
Izklaides Brauciens 10:30 13:45 
Transponderu 1. nomaiņas beigu pārbaudes 12.15 12:25 
Transponderu 2. nomaiņas beigu pārbaudes, 
pauze distances tiesnešiem. 14:35 14:50 
Apbalvošana 17:40 18:20 

 

 
Piezīmes: 

 Reģistrācija tiks veikta tādā kārtībā, kādā klases brauks kvalifikāciju.  
 Braucējam jābūt reģistrētām un izgājušām tehnisko kontroli 30 minūtes pirms attiecīgās 

klases kvalifikācijas sākuma. 
 Ja reģistrācija un tehniskā kontrole norit ātrāk, kā plānots, un pie tās nav rindas, var doties 

reģistrēties un uz tehnisko kontroli arī ātrāk, taču nemaisot klasēm kas ir pirms jums. 
 Braucējam vēlākais 10 minūtes pirms izbraukšanas trasē jāatrodas starta koridorā pilnībā 

sagatavotam sacensībām un pilnā ekipējumā. Ķiveri atļauts uzvilkt arī neilgi pirms došanās 
trasē, neaizkavējot izbraukšanu. 

 Transponderi tiks mainīti divas reizes.  
o Transponderi tiks ņemti nost Zelta Mopēda, Skūteru un Reto klasēm, kad tās 

brauks nost no trases pēc pirmā brauciena. 
o Šie transponderi tiks uzstādīti Super Sport, Super Sport Street, Dāmu Klasei, 

Čoperu Klasei un Izklaides Brauciena klasēm.  
o Super Sport un Super Sport klasēm transponderi tiks noņemti nost, kad dalībnieki 

brauks nost no trases pēc 2. brauciena. Izklaides brauciena, Dāmu brauciena un 
Čoperu klasēm transponderi tiks noņemti pēc pirmā (vienīgā) brauciena, kad 
dalībnieki brauks nost no trases. 

o Pēc tam, šie transponderi tiks uzstādīti tiem pašiem braucējiem, kam tie tika 
noņemti. Transponderi tiks uzstādīti/atdoti laicīgi, tiklīdz tie tiks noņemti no 
iepriekšējās klases motocikla. Transponderi vēlreiz tiks pārbaudīti starta koridorā.  

o Iespējami izņēmumi transponderu nost ņemšanā-uzstādīšanā, ja brauc vairākās 
klasēs vienlaicīgi. 


